[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____17.03.2014 г._________  N _205____
            с.Еткуль

	Об утверждении регламента

информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Еткульского муниципального района

Во исполнение части 5 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации для целей формирования единой базы электронных паспортов по многоквартирным домам, жилым домам, объектам жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с требованием постановления Правительства Российской Федерации от 28.12.2012г. №1468, приказа Федерального агентства по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Министерства регионального развития Российской Федерации от  08.04.2013г.  №112/ГС.

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории Еткульского муниципального района (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского муниципального района (Шиловой Т.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.
3. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить на  первого заместителя  Главы Еткульского муниципального района   Антакова А.Н.

Глава Еткульского

муниципального района
                                                              В. Н. Головчинский

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы
Еткульского муниципального

района

                                                       А.Н. Антаков
Начальник юридического отдела

В.М. Щетихина

Исполнитель:

И.И. Меньшенина
2-20-60
PAGE